pregoeiro designado, a ser realizada de acordo com a legislação mencionada no 

preâmbulo deste edital, conforme indicado abaixo: 

DATA DA ABERTURA: 13/05/2008 

HORA: 10:30 h 

LOCAL: www.licitacoes-e.com.br 

4 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1 Os recursos, no valor estimado total de R$ 482.957,13 (quatrocentos e oitenta e 

dois mil, novecentos e cinqüenta e sete reais, treze centavos), necessários à 

realização do serviço ora licitado correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: 

FONTE: 10 

PROGRAMA DE TRABALHO: 21330612200024.315 

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.30 

5 TIPO DE LICITAÇÃO 

5.1 O presente pregão eletrônico rege-se pelo tipo menor preço global por lote.